SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Minas – Mestrado

Profissional - PPGEMIN

DELIBERAÇÃO PPGEMIN 65/22, de 16 de setembro de 2022

Aprova Resoluções ad referendum exaradas
pelo Presidente do colegiado em 02/09/2022

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Minas do CEFET-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 9º
do Regulamento do PPGEMIN e:

Considerando o que foi aprovado na 8ª Reunião Ordinária do
Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Minas – Mestrado
Profissional, de 16 de setembro de 2022,

DELIBEROU:

Aprovar as seguintes Deliberações PPGEMIN, exaradas ad referendum do
Colegiado:

Deliberações PPGEMIN 63 e 64/2022, de 02/09/2022, as quais aprovaram a
solicitação de trancamento de matrícula do discente Thiago Garcia Saraiva,
matrícula 20225002020, orientado pelo Prof. Dr. Allan Erlikhman Medeiros
Santos e a inclusão de co-orientação interna para o mesmo discente, aprovada
também pelo seu orientador, respectivamente.

Prof. Dr. Mario Guimarães Junior
Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de

Minas - PPGEMIN